
52. pionýrská skupina  Slunovrat – oddíl Stopaři, Kamínky 4, Brno 
vedoucí oddílu: David Pospíšil, tel: 608 701 034 
!!! stopari.webnode.cz, e-mail: stopari@klikni.cz !!! 

  

První potopení  
3. – 5. 10. 2008 

Kam: Vyškov 
Cena: 450 Kč  
Sraz: 16:00 před ZŠ Pavlovská   
Návrat: 15:30 tamtéž 
Jídlo a věci s sebou: večere na pátek, snídaně na sobotu, 4–5 brambor, cibule, ½ 
chleba, trochu cukru a soli, karimatka, spacák, ešus, lžička, nůž, oblečení na 
spaní, na ven, baterka, pohorky, pláštěnka, hygienické potřeby, toaletní papír a 
dále věci dle stopařova batohu 

Co vás čeká: Na první letošní výpravě se vydáme do nedalekého Vyškova. 
Ubytování budeme v klubovně s kuchyňkou. Spát budeme na vlastních 
karimatkách. Zahrajeme si plno seznamovacích a jiných her ve kterých se 
pomalu ponoříme do letošní celoroční hry „POD HLADINOU“. Navštívíme 
Dinopark a vyškovskou ZOO (vstup je již v ceně výpravy). 

Přihlášku a peníze: odevzdejte nejpozději do 1. 10. na schůzce nebo účast potvrďte 

Davidovi SMSkou. 

Bližší informace: David – 608 701 034, Lenka – 775 367 917 

Tato akce je pořádána za přispění MŠMT.   Děti jsou během akce pojištěny! 
Přihlášky odevzdávejte spolu s penězi včas. Případnou neúčast co nejdříve omluvte, kvůli vracení 

peněz. Bez omluvy se peníze NEVRACÍ! 

#_____________________________#__________________________________# 

Návratka - První potopení 3. – 5. 10. 2008 
Pojede: Ano  Ne   Může sám domů:  Ano  Ne 

Jméno a příjmení: ………………………………………………..……………………………... 

Datum narození:………………………………………………….……………………………... 

Informace pro vedoucí (zdravotní omezení apod.):………………………………………... 
…………………..……………………………………………………………………………….  

Telefon na rodiče: ………………………………… Podpis:  
 

mailto:stopari@klikni.cz

